[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двадцать восьмое  очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  23.09.2015 года                                         №202/28-01
п. Пробуждение
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Новопушкинского муниципального
образования от 27.08.2014 года №121/15-01
«Об утверждении Положения о ведении реестра
муниципальной собственности Новопушкинского
муниципального образования Энгельсского
муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в Приложение к Решению Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27.08.2014 г. № 121/15-01 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области».
  Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок формирования и ведения реестра» дополнить подпунктом:
3.1.1.Расшифровка инвентарного номера реестра:
Инвентарный номер состоит из пяти цифр, первая соответствует разделу реестра муниципального имущества:
1-юридические лица
2-муниципальный жилищный фонд
3-недвижимое имущество
4-земельные участки
5-движимое имущество
Четыре последующие цифры составляют порядковый номер учета объекта муниципального имущества.
Структура реестрового номера муниципального имущества Новопушкинского муниципального образования:
Реестровый номер муниципального имущества Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района, присваиваемый объекту учета реестра муниципального имущества Новопушкинского муницпального образования, состоит из 12 разрядов (12-разрядное число, состоящее и 4 цифровых групп):
1-юридическое лицо;
2-код Новопушкинского муниципального образования на территории Энгельсского муниципального района;
3-признак, определяющий объект учета в разделе реестра;
4-порядковый номер объекта учета.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]//
image1.jpeg